
Przystanek 

I Kurs II Kurs I Kurs II Kurs

Nowa Kakawa (przystanek autobusowy pod Przystajnią Folwark)    07:50 12:50 08:25 13:25

Nowa Kakawa (skrzyżowanie z drogą do Kakawy Kolonii, przy posesji nr 23) 07:52 12:52 08:23 13:23

Stara Kakawa (przystanek autobusowy przy Sali OSP Stara Kakawa)   07:54 12:54 08:21 13:21

Stara Kakawa (przystanek przy posesji nr 26)        07:56 12:56 08:19 13:19

Stara Kakawa (przystanek autobusowy przy posesji nr 2a)    07:58 12:58 08:17 13:17

Stara Kakawa LW 08:00 13:00 08:15 13:15

Rafałów (przystanek przy posesji nr 20)           08:30 13:30 09:05 14:05

Rafałów (przystanek przy posesji nr 36D)          08:32 13:32 09:03 14:03

Kakawa-Kolonia (przystanek autobusowy przy posesji nr 3) 08:36 13:36 09:00 14:00

Kakawa-Kolonia (przystanek przy sklepie)  08:37 13:37 08:58 13:58

Kakawa Kolonia - lokal wyborczy 08:40 13:40 08:55 13:55

Biała (przystanek autobusowy przy posesji nr 60)  09:15 14:15 09:50 14:50

Biała (przystanek przy budynku dawnej szkoły) 09:18 14:18 09:47 14:47

Biała (przystanek autobusowy na tzw. Goszczurach) 09:20 14:20 09:45 14:46

Biała (przystanek autobusowy przy posesji nr 18A)  09:22 14:22 09:43 14:43

Biała - lokal wyborczy 09:25 14:25 09:40 14:40

Krzemionka (parking przy Sali OSP) 09:55 14:55 10:15 15:15

Krzemionka (przystanek przy sklepie, posesja nr 20) 09:57 14:57 10:13 15:13

Wola Droszewska (przystanek autobusowy przy posesji nr 104C)  09:59 14:59 10:11 15:11

Wola Droszewska - lokal wyborczy 10:00 15:00 10:10 15:10

Wola Droszewska (przystanek autobusowy przy posesji nr 34) 10:02 15:02 10:26 15:26

Wola Droszewska (przystanek autobusowy przy posesji nr 5) 10:03 15:03 10:24 15:24

Kąpie (przystanek przy posesji nr 16) 10:04 15:04 10:22 15:22

Wola Droszewska (przystanek autobusowy przy posesji nr 142) 10:06 15:06 10:21 15:21

Wola Droszewska lokal wyborczy (parking przy Szkole Podstawowej) 10:08 15:08 10:20 15:20

Zadowice (przystanek autobusowy przy posesji nr 45D) 10:30 15:30 10:58 15:58

Zadowice (przystanek przy posesji nr 4) 10:32 15:32 10:56 15:56

Zadowice (przystanek przy posesji nr 49A)  10:34 15:34 10:54 15:54

Zadowice (przystanek przy posesji nr 57) 10:36 15:36 10:52 15:52

Zadowice lokal wyborczy (parking przy Sali OSP)  10:38 15:38 10:50 15:50

Godziesze Małe, ul. Zadowicka (przystanek przy posesji nr 32) 11:05 16:05 11:55 16:55

Godziesze Małe, ul. Zadowicka (przystanek przy posesji nr 3A) 11:06 16:06 11:54 16:54

Godziesze Małe, ul. Ostrowska (przystanek przy posesji nr 100)  11:07 16:07 11:53 16:53

Godziesze Wielkie, ul. Kaliska (przystanek autobusowy)  11:09 16:09 11:51 16:51

Końska Wieś (przystanek przy posesji nr 18) 11:11 16:11 11:49 16:49

Końska Wieś (przystanek przy posesji nr 38) 11:13 16:13 11:47 16:47

Godzieszki (przystanek przy posesji nr 8) 11:15 16:15 11:45 16:45

Godziesze Wielkie, ul. Kosmowa (przystanek przy posesji nr 10)  11:17 16:17 11:43 16:43

Godziesze Wielkie lokal wyborczy , ul. Rynek (przy starej gminie)  11:19 16:19 11:41 16:41

Godziesze Wielkie lokal wyborczy , ul. Ks. A. Kordeckiego (zatoczka przy szkole)  11:20 16:20 11:40 16:40

Takomyśle przystanek przy stacji paliw) 11:30 16:30 12:09 17:09

Takomyśle (przystanek przy posesji nr 15A)  11:31 16:31 12:07 17:07

Zajączki Bankowe (przystanek autobusowy przy Sali OSP) 11:32 16:32 12:05 17:05

Skrzatki (przystanek przy posesji nr 34I) 11:34 16:34 12:03 17:03

Skrzatki (przystanek autobusowy przy sklepie) 11:35 16:35 12:02 17:02

Godziesze Wielkie lokal wyborczy , ul. Ks. A. Kordeckiego (zatoczka przy szkole)  11:37 16:37 12:00 17:00

Godziny odjazdu z przystanku Godziny odjazdu z lokali



Saczyn (zatoczka przy posesji nr 29D) 07:55 11:55 08:15 12:15

Saczyn (przystanek przy posesji nr 6) 07:56 11:56 08:14 12:14

Saczyn (przystanek przy Sali OSP)  07:57 11:57 08:13 12:13

Saczyn (przystanek przy sklepie) 07:58 11:58 08:12 12:12

Saczyn lokal wyborczy (parking przy przedszkolu)  08:00 12:00 08:10 12:10

Wolica (przystanek przy posesji nr 184) 08:20 12:20 08:55 12:55

Wolica (przystanek przy sklepie Lewiatan)  08:21 12:21 08:54 12:54

Wolica (przystanek przy ul. Działkowej) 08:23 12:23 08:52 12:52

Wolica (przystanek przy posesji nr 96A) 08:24 12:24 08:51 12:51

Wolica (przystanek przy posesji 83) 08:25 12:25 08:50 12:50

Wolica (przysatnek przy posesji 50) 08:26 12:26 08:49 12:49

Wolica (przystanek przy posesji nr 90D) 08:27 12:27 08:48 12:48

Wolica (przystanek przy posesji nr 2A) 08:29 12:29 08:46 12:46

Wolica lokal wyborczy - Dom Ludowy 08:30 12:30 08:45 12:45

Żydów, ul. Mostowa (przystanek przy posesji nr 2)  09:10 13:10 09:30 13:30

Żydów ul. Szkolna (przystanek przy Sali OSP) 09:12 13:12 09:27 13:27

Żydów ul. Szkolna lokal wyborczy (parking przy Szkole Podstawowej) 09:15 13:15 09:25 13:25

Borek, ul. Słoneczna (przystanek przy posesji nr 25) 09:45 13:45 10:10 14:10

Borek, ul. Wesoła (przystanek przy skrzyżowani z ul. Pogodną) 09:46 13:46 10:08 14:08

Borek ul. Kaliska (przystanek autobusowy przy ul. Kaliskiej) 09:47 13:47 10:07 14:07

Borek ul. Kaliska lokal wyborczy (parking przy Sali OSP)  09:49 13:49 10:05 14:05

Borek, ul. Działkowa (przystanek przy ul. Leśnej) 09:53 13:53 10:20 14:20

Borek ul. Działkowa (przystanek przy ul. Brzozowej) 09:55 13:55 10:19 14:19

Borek, ul. Kaliska (przystanek autobusowy przy ul. Polnej) 09:57 13:57 10:17 14:17

Borek ul. Kaliska lokal wyborczy (parking przy Sali OSP)  09:59 13:59 10:15 14:15

Bałdoń (przystanek przy posesji nr 6) 10:30 14:30 10:50 14:50

Bałdoń (przystanek autobusowy) 10:31 14:31 10:49 14:49

Stobno Siódme (przystanek przy posesji nr 11) 10:33 14:33 10:47 14:47

Stobno Siódme lokal wyborczy (parking przy Szkole Podstawowej) 10:35 14:35 10:45 14:45

Stobno (przystanek przy posesji nr 8) 10:55 14:55 11:25 15:25

Stobno (przystanek przy posesji nr 18) 10:56 14:56 11:24 15:24

Stobno (przystanek przy posesji nr 17A) 10:59 14:59 11:21 15:21

Stobno (przystanek przy posesji nr 28) 11:01 15:01 11:19 15:19

Stobno (przystanek przy posesji nr 49) 11:03 15:03 11:17 15:17

Stobno (przystanek przy posesji nr 52) 11:04 15:04 11:16 15:16

Stobno lokal wyborczy (parking przy Sali OSP) 11:05 15:05 11:15 15:15

Józefów (przystanek przy posesji nr 53C) 11:30 15:30 11:49 15:49

Józefów (przystanek przy posesji nr 40) 11:31 15:31 11:47 15:47

Józefów (przystanek przy posesji nr 30) 11:32 15:32 11:46 15:46

Jozefów lokal wyborczy (parking przy Sali OSP) 11:34 15:34 11:45 15:45


